



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Pregão Eletrônico Nº 00079/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.176.836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38 <u>Lâmpada vapor metálico</u> Marca: OUROLUX Fabricante: OUROLUX Modelo / Versão: 01971 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA VAPOR METALICO 400W. Lampada vapor metalico, potencia: 400W, voltagem: 220v, características adicionais: alto fator de potencia, uso externo.	Unidade	150	R\$ 115,7766	R\$ 39,9500	R\$ 5.992,5000

Total do Fornecedor: R\$ 5.992,5000

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELET

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Contator</u> Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: 32A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator, tipo: trifásico, tensão trabalho: 220 v, corrente trabalho: 32 a, características adicionais: afundamento de tensão de 0,5p.u; duração ate 1min, número e tipo de contatos principais: 2na + 2nf, modelo1: 3tf4422-0a (siemens)	Unidade	650	R\$ 257,1500	R\$ 140,9800	R\$ 91.637,0000

44 <u>Refletor</u> Marca: SPOT LUX Fabricante: SPOT LUX Modelo / Versão: 400W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor e-40 400 w. Refletor, material corpo: alumínio, tipo lâmpada: vapor metálico e vapor de sódio, potência lâmpada: 400 w, tensão alimentação: bivolt, tipo soquete: e-40, material suporte: aço zincado.	Unidade	90	R\$ 60,5933	R\$ 53,9900	R\$ 4.859,1000
---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Total do Fornecedor: R\$ 96.496,1000

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Fita isolante elétrica adesiva</u> Marca: Mectronic Fabricante: Mectronic Modelo / Versão: 30113 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19 MM Fita isolante eletrica adesiva, material dorso: filme de pvc anti-chama, largura nominal: 19 mm, comprimento nominal: 20 metros, cor: preta.	Unidade	400	R\$ 10,9933	R\$ 4,1700	R\$ 1.668,0000

Total do Fornecedor: R\$ 1.668,0000

10.376.365/0001-79 - FICAPOCOS FIOS & CABOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Cabo elétrico multiplexado</u> Marca: SULMINAS Fabricante: SULMINAS Modelo / Versão: CABO MULTIPLEXADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico multiplexado, material do condutor: alumínio, material isolamento: xlpe, classe de encordoamento: 2, tensão isolamento: 0,6,1 kv, designação usual: quadruplex, aplicação: rede aérea de baixa tensão, estrutura: 3 condutores fase + 1 condutor neutro	Metro	800	R\$ 21,0300	R\$ 11,5000	R\$ 9.200,0000

39 <u>Cabo elétrico isolado</u> Marca: SULMINAS Fabricante: SULMINAS Modelo / Versão: CABO ISOLADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico isolado, material condutor: alumínio, seção nominal: 50 mm2, material isolamento condutor: borracha, cor do isolamento: preta, características adicionais: alma aço , 1 cabo alumínio 50 fios nu 1 fio aço, quantidade condutores: 3, tipo: quadruplex	Metro	300	R\$ 35,6166	R\$ 23,5000	R\$ 7.050,0000
---	-------	-----	-------------	-------------	----------------

40 <u>Cabo elétrico isolado</u> Marca: SULMINAS Fabricante: SULMINAS Modelo / Versão: CABO ISOLADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico isolado, material condutor: alumínio, seção nominal: 35 mm2, material isolamento condutor: borracha, cor do isolamento: preta, características adicionais: alma aço , 1 cabo alumínio 35 fios nu 1 fio aço, quantidade condutores: 3, tipo: quadruplex	Metro	600	R\$ 27,3266	R\$ 17,8600	R\$ 10.716,0000
---	-------	-----	-------------	-------------	-----------------

Total do Fornecedor: R\$ 26.966,0000

17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Conector elétrico</u>	Unidade	1100	R\$ 14,2100	R\$ 9,4700	R\$ 10.417,0000

Marca: MCI

Fabricante: MCI

Modelo / Versão: MCI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector elétrico, características adicionais: principal 16-120mm², derivação 16-35mm², tipo construtivo: perfurante isolado, aplicação: manutenção elétrica

Total do Fornecedor: R\$ 10.417,0000

18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	80	R\$ 215,0666	R\$ 76,9900	R\$ 6.159,2000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: 05121.0070.31

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar 70 a. Disjuntor baixa tensão, funcionamento: termomagnético, número pólos: 3, corrente nominal: 70 a, tipo bolt-on dlbe.

34 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	30	R\$ 497,3933	R\$ 319,9900	R\$ 9.599,7000
----------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: 05104.2150.31

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar 150 a. Disjuntor baixa tensão, número pólos: 3, corrente nominal: 150 a.

Total do Fornecedor: R\$ 15.758,9000

21.389.668/0001-42 - FORTLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Lâmpada vapor sódio alta pressão</u>	Unidade	200	R\$ 26,8000	R\$ 11,5000	R\$ 2.300,0000

Marca: Avant

Fabricante: Avant

Modelo / Versão: Sod-Tub-E27-70w

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA VS 70 W E-27. LAMPADA VAPOR SODIO ALTA PRESSAO, POTENCIA NOMINAL: 70 W, TIPO BASE: E- 27MM.

18 <u>Lâmpada vapor sódio alta pressão</u>	Unidade	200	R\$ 33,1533	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000
--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Avant

Fabricante: Avant

Modelo / Versão: Sod-Tub-E40-100w

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA VS 100 W E-40. LAMPADA VAPOR SODIO ALTA PRESSAO, POTENCIA NOMINAL: 100 W, TIPO BASE: E-40, TIPO BULBO: TUBULAR.

19 <u>Lâmpada vapor sódio alta pressão</u>	Unidade	200	R\$ 45,6666	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000
--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Avant

Fabricante: Avant

Modelo / Versão: Sod-Tub-E40-150w

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA VS 150 W E-40. LAMPADA VAPOR SODIO ALTA PRESSAO, POTENCIA NOMINAL: 150 W, TIPO BASE: EDSON-40MM, TENSÃO NOMINAL: 220V.

32 <u>Relé de retardo</u>	Unidade	570	R\$ 20,2600	R\$ 12,5000	R\$ 7.125,0000
---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: JGV

Fabricante: JGV

Modelo / Versão: J1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELE FOTOELETRICO 10 A. RELE FOTOELETRICO ILUMINACAO, CORRENTE NOMINAL: 10 A, TIPO: IP, 100 A 250 V.

Total do Fornecedor: R\$ 15.025,0000

24.507.460/0001-79 - POLO COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31 <u>Holofote</u>	Unidade	615	R\$ 250,6000	R\$ 117,9000	R\$ 72.508,5000

Marca: MEGACCE

Fabricante: MEGACCE

Modelo / Versão: MEGACCE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFLETOR DE LED IP66 - REFLETOR, MATERIAL CORPO: ALUMINIO INJETADO, APLICAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, TIPO LAMPADA: LED, POTENCIA LAMPADA: 150W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, GRAU PROTEÇÃO: IP66 (TABELA INGRESSPROTECTION), CARACTERISTICAS ADICIONAIS: HASTE DIRECIONAL. CODIGO COMPRASNET: 69817

42 <u>Caixa de fusivel (.predial)</u>	Unidade	18	R\$ 177,0833	R\$ 170,0000	R\$ 3.060,0000
---------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ATHUAL

Fabricante: ATHUAL

Modelo / Versão: ATHUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA MEDIÇÃO CM-2 POLIFASICO - CAIXA MEDIÇÃO, TIPO MEDIDOR: POLIFASICO, MODELO: CM-2, TIPO: EMBUTIR. CODIGO COMPRASNET: 13579

Total do Fornecedor: R\$ 75.568,5000

29.760.831/0001-43 - ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	50	R\$ 465,4466	R\$ 440,0000	R\$ 22.000,0000

Marca: BRUM

Fabricante: BRUM

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO PARA 36 DISJUNTORES (de acordo com a descrição do edital)

Total do Fornecedor: R\$ 22.000,0000

30.651.162/0001-50 - DINAMICA SHOP EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Lâmpada vapor mercúrio</u>	Unidade	200	R\$ 21,4700	R\$ 16,0000	R\$ 3.200,0000

Marca: GOODLUX

Fabricante: GOODLUX

Modelo / Versão: ME125E27

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO, TIPO ALTA PRESSÃO, POTÊNCIA 125 W, TIPO BULBO OVÓIDE, TIPO BASE EDSON- 27 MM, APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RADIAÇÃO RAIOS ULTRAVIOLETA BAIXO COMP. DE ONDA/1ª, TENSÃO NOMINAL 220 V

16	<u>Lâmpada vapor mercúrio</u>	Unidade	200	R\$ 39,9533	R\$ 25,5000	R\$ 5.100,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: GOODLUX

Fabricante: GOODLUX

Modelo / Versão: ME250E40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO, TIPO ALTA PRESSÃO, POTÊNCIA 250 W, TIPO BASE EDSON- 40MM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, COMPRIMENTO 21,70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR CORRIGIDA E DIÂMETRO DE 9 CM

Total do Fornecedor: R\$ 8.300,0000

31.128.170/0001-80 - MULTILUZ COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Base relé fotoelétrico iluminação</u>	Unidade	210	R\$ 9,9666	R\$ 5,0000	R\$ 1.050,0000

Marca: TECNOLINSA

Fabricante: TECNOLINSA

Modelo / Versão: TECNOLINSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base relé fotoelétrico iluminação, tensão nominal: 110,220 v, corrente nominal: 10 a, tipo montagem: poste, normas técnicas: nbr 5.123,82

13	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	240	R\$ 19,8766	R\$ 10,5000	R\$ 2.520,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: GOODLUX

Fabricante: GOODLUX

Modelo / Versão: GOODLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada led, tensão nominal: bivolt v, potência nominal: 18 w, tipo base: g13, tipo bulbo: t8, formato: tubular t8, comprimento: 1.200 mm

14	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	240	R\$ 34,5633	R\$ 13,6000	R\$ 3.264,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: AVANT

Fabricante: AVANT

Modelo / Versão: AVANT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada led, tensão nominal: bivolt v, potência nominal: 20 w, tipo base: e-27, tipo bulbo: a60

23	<u>Reator lâmpada</u>	Unidade	200	R\$ 83,4800	R\$ 42,0000	R\$ 8.400,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: GOODLUX

Fabricante: GOODLUX

Modelo / Versão: GOODLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator VM 125 w externo. Reator lâmpada vapor mercúrio, tipo uso: externo, potência nominal lâmpada: 125 watt, tensão nominal: 220/240 v, normas técnicas: NBR 13593.

24	<u>Reator lâmpada vapor mercúrio</u>	Unidade	200	R\$ 93,8100	R\$ 51,0000	R\$ 10.200,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: GOODLUX

Fabricante: GOODLUX

Modelo / Versão: GOODLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator lâmpada vapor mercúrio, tipo uso: externo, potência nominal lâmpada: 250 watt, tensão nominal: 220 v, frequência nominal: 60 hz, fator potência: alto, normas técnicas: nbr 5.125,80

28	<u>Reator lâmpada vapor sódio</u>	Unidade	200	R\$ 86,1700	R\$ 50,0000	R\$ 10.000,0000
----	-----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: GOODLUX

Fabricante: GOODLUX

Modelo / Versão: GOODLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator lâmpada vapor sódio, tipo uso: externo, potência nominal lâmpada: 150 watt, tensão nominal: 220 v, frequência nominal: 60 hz, fator potência: alto

29	<u>Reator lâmpada vapor sódio</u>	Unidade	1050	R\$ 81,7400	R\$ 43,9000	R\$ 46.095,0000
----	-----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: GOODLUX

Fabricante: GOODLUX

Modelo / Versão: GOODLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator lâmpada vapor sódio, tipo uso: interno, potência nominal lâmpada: 150 watt, tensão nominal: 220 v, frequência nominal: 60 hz, fator potência: alto

30 Reator lâmpada vapor sódio Unidade 100 R\$ 109,1833 R\$ 55,1000 R\$ 5.510,0000

Marca: GOODLUX

Fabricante: GOODLUX

Modelo / Versão: GOODLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator lâmpada vapor sódio, tipo uso: externo, potência nominal lâmpada: 250 watt, tensão nominal: 220 v, frequência nominal: 60 hz, fator potência: alto

Total do Fornecedor: R\$ 87.039,0000

33.253.020/0001-23 - FILIPE LOPES BOECHAT ELETRICA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	620	R\$ 584,6666	R\$ 304,9900	R\$ 189.093,8000

Marca: Soprano

Fabricante: Soprano

Modelo / Versão: DLJ250 -E225A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor Tripolar 225A. Disjuntor baixa tensão, funcionamento: termomagnético, número de polos: 3, corrente nominal: 225A código comprasnet: 424811

Total do Fornecedor: R\$ 189.093,8000

34.208.837/0001-42 - SUN TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20 <u>Lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	200	R\$ 49,3333	R\$ 16,6700	R\$ 3.334,0000

Marca: LENUTLUX

Fabricante: LENUTLUX

Modelo / Versão: LT250

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada VS 250 w e-40. Lâmpada vapor sódio alta pressão, potência nominal: 250 w, tipo base: edson-40 mm, tensão nominal: 220 v.

Total do Fornecedor: R\$ 3.334,0000

36.986.531/0001-42 - LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS,

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	2120	R\$ 41,6233	R\$ 22,4500	R\$ 47.594,0000

Marca: LUKMA

Fabricante: LUKMA

Modelo / Versão: LKM-02-32A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DISJUNTOR BIPOLAR 32A DISJUNTOR BAIXA TENSÃO 2 POLOS, CORRENTE NOMINAL 32A"

35 <u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1200	R\$ 6,1166	R\$ 3,5700	R\$ 4.284,0000
----------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: ZATFLEX

Fabricante: LOZAT

Modelo / Versão: CABO ELETRICO FLEXIVEL 450/750V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE PRETO 6,0MM FLEXIVEL; MATERIAL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO DE PVC, CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70° C, TENSÃO DE ISOLAMENTO 750V COR PRETA, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 2,5MM, BITOLA DO CONDUTOR 2,5MM, QUANTIDADE DE FIOS, 1

36 <u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	360	R\$ 13,2666	R\$ 10,1300	R\$ 3.646,8000
----------------------------------	-------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ZATFLEX

Fabricante: LOZAT

Modelo / Versão: CABO ELETRICO FLEXIVEL 450/750V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE PRETO 16,0MM FLEXIVEL; MATERIAL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO DE PVC, CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70° C, TENSÃO DE ISOLAMENTO 750V COR PRETA, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 2,5MM, BITOLA DO CONDUTOR 2,5MM, QUANTIDADE DE FIOS, 1

Total do Fornecedor: R\$ 55.524,8000

38.365.596/0001-04 - PROTEC AUTOMACAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Contator</u>	Unidade	650	R\$ 353,9166	R\$ 102,0000	R\$ 66.300,0000

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: JX2-32

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: C TAT R 3RT1034:1 A10 32 A C"(tat"r te(sa" traba h") 400 v te(sa" ("´i(a b"bi(a) 220 v c"rre(te traba h") 32 a frequencia) 60 h= ap icaca") ´"t"r trif 220 380v 157w caracteristicas adici"(ais) b "c" auxi iar 3rh1921:1da11 ´"de "1) 3rt1034:1(a10 C"dig" c"´pras et) 439300

9 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	90	R\$ 128,3800	R\$ 42,0000	R\$ 3.780,0000
---------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: 2P C70A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISAU T R BIP AR 70 A DisBu(t"r baixa te(sa" fu(ci"(a´e(t") ter´´´ag(etic" (u´er" p" "s) 2 c"rre(te ("´i(a) 70 a tip" b" t:"(d be C"dig" c"´pras et) 150469

21 <u>Quadro distribuição</u>	Unidade	20	R\$ 322,2666	R\$ 298,0000	R\$ 5.960,0000
-------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: HA 12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADR PARA 12 DISAU T RES Quadr" distribuica" barra´e(t") (eutr" e terra ´ateria) chapa de ac" qua(tidade de disBu(t"res) 12 p"sica" re ativa) s"brepr"r C"dig" c"´pras et) 394320

Total do Fornecedor: R\$ 76.040,0000

41.402.715/0001-58 - DIRECTY CONSTRUTORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

4	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1160	R\$ 3,2866	R\$ 1,3800	R\$ 1.600,8000
---	-------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: STAR BRAZIL

Fabricante: STAR BRAZIL

Modelo / Versão: CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo eletrico flexivel, material: cobre eletrolitico, revestimento: pvc - cloreto de polivinila, temperatura: 70p C, tensao isolamento: 750 v, cor: preta, secao nominal condutor: 2,5 mm2, bitola condutor: 2,5 mm2, quantidade fios: 1. Codigo comprasNet: 239154

5	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	820	R\$ 9,1333	R\$ 4,7600	R\$ 3.903,2000
---	-------------------------------	-------	-----	------------	------------	----------------

Marca: STAR BRAZIL

Fabricante: STAR BRAZIL

Modelo / Versão: CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PP 2 X 2,5 MM2. Cabo eletrico flexivel, tensao isolamento: 750 v, tipo: pp, formacao do cabo: 2 x 2,5 mm2, material do condutor: cobre. Codigo comprasNet: 342939

25	<u>Reator lâmpada vapor sódio</u>	Unidade	200	R\$ 75,7600	R\$ 39,9900	R\$ 7.998,0000
----	-----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: E.P.I.

Fabricante: E.P.I.

Modelo / Versão: REATOR SODIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR VS 70 W EXTERNO. Reator lampada vapor sodio, tipo uso: externo, potencia nominal lampada: 70 watt, tensao nominal: 220 v, frequencia nominal: 60 hz, fator potencia: alto Codigo comprasNet: 207720

26	<u>Reator lâmpada vapor sódio</u>	Unidade	100	R\$ 74,3600	R\$ 39,3400	R\$ 3.934,0000
----	-----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: E.P.I.

Fabricante: E.P.I.

Modelo / Versão: REATOR SODIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR VS 70 W INTERNO. Reator lampada vapor sodio, tipo uso: interno, potencia nominal lampada: 70 w, tensao nominal: 220 v, frequencia nominal: 60 hz, fator potencia: alto. Codigo comprasNet: 323798

27	<u>Reator lâmpada vapor sódio</u>	Unidade	150	R\$ 74,2133	R\$ 46,9700	R\$ 7.045,5000
----	-----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: E.P.I.

Fabricante: E.P.I.

Modelo / Versão: REATOR SODIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR VS 100 W INTERNO. Reator lampada vapor sodio, tipo uso: interno, potencia nominal lampada: 100 w, tensao nominal: 220 v. Codigo comprasNet: 326772

37	<u>Reator lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	150	R\$ 171,0733	R\$ 68,9400	R\$ 10.341,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: E.P.I.

Fabricante: E.P.I.

Modelo / Versão: REATOR METALICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR METALICO 400 W EXTERNO. Reator lampada vapor metalico, tipo uso: externo, potencia nominal lampada: 400 w, tensao nominal: 220 v, fator potencia: alto. Codigo comprasNet: 291765

Total do Fornecedor: R\$ 34.822,5000

60.089.919/0001-25 - LEMCA LAMPADAS ESPECIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

2	<u>Relé de retardo</u>	Unidade	160	R\$ 9,2300	R\$ 7,5400	R\$ 1.206,4000
---	------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: JGV

Fabricante: JGV

Modelo / Versão: JGV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base para rele 1 x 50 a.

Total do Fornecedor: R\$ 1.206,4000

Valor Global da Ata: R\$ 725.252,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)